Finali Campionati Regionali Estivi Es. A

FiN o= iR for

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO
COGNOME E NOME ANNO NAZ 100 m
4x100 m Misti - Es. A Maschi
Finale
Serie 1
1 4 Rari Nantes Spezia Rari Nantes Spezia 4'46.05
PARRINI Jefferson 2000 ITA 11162 1'11.62
PORTA Andrea 1999 ITA 1'19.21  2'30.83
CRUZ TOVAL Cristopher 1999 ITA 1'09.11 3'39.94
FAE' Cristian 1999 ITA 1'06.11 4'46.05
2 5 Andrea Doria Andrea Doria 4'48.12
MURATORI Luca 1999 ITA 1'11.94 1'11.94
SIBILLA Matteo 1999 ITA 12149 2'33.43
GUALA Matteo 1999 ITA 1'08.98 34241
BUFFA Simone 1999 ITA 1'05.71 4'48.12
3 3 Sportiva Sturla Sportiva Sturla 4'53.71
SCHOEN Giulio 1999 ITA 1'19.48 1'19.48
GAZZOLO Lorenzo 1999 ITA 1'25.72 2'45.20
MARAGLIANO Matteo 1999 ITA 1'06.16 3'51.36
DE PASCALE Luca 1999 ITA 1'02.35 4'53.71
4 6 Genova Nuoto Genova Nuoto 4'58.63
PERSICO Davide 1999 ITA 117.72  1'17.72
GUALMINI Stefano 1999 ITA 1'20.81 2'38.53
COSULICH Pietro 1999 ITA 1'17.35 3'55.88
PEDRAZZI Samuele 1999 ITA 1'02.75 4'58.63
5 2 Nuoto Club Liguria Nuoto Club Liguria 5'04.68
BONAZZI Fabio Paolo 1999 ITA 1'09.72 1'09.72
BRUZZONE Diego 1999 ITA 1'31.96 2'41.68
RAVANO Giulio 1999 ITA 1'19.86 4'01.54
CUDIZ Lorenzo 1999 ITA 1'03.14 5'04.68
6 7 SS Nicola Mameli SS Nicola Mameli 5'05.69
SERLENGA Fabio 1999 ITA 1'16.46 1'16.46
GUERRISI Riccardo 1999 ITA 1'29.87 2'46.33
D'ALI' Sebastian 1999 ITA 1'12.81 3'59.14
PEDRINI Giacomo 1999 ITA 1'06.55 5'05.69
7 1 Nuotatori Genovesi Nuotatori Genovesi 5'20.80
BRIGHENTI Lorenzo 1999 ITA 12259 1'22.59
CUTTAIA Alessandro 2000 ITA 1'29.99 2'52.58
BOCCIA Luciano 1999 ITA 1'20.38 4'12.96
NATALI Lorenzo 2000 ITA 1'07.84 5'20.80
8 8 On Sport Sestri Levante On Sport Sestri Levante 5'29.67
BOLIOLI Tommaso 2000 ITA 126.32 1'26.32
LAZZERI Maxime 1999 ITA 1'35.72 3'02.04
RAZZETTI Alberto 1999 ITA 1'10.51 4'12.55
POGGIANTI Filippo 2000 ITA 1'17.12 5'29.67
Pubblicata: 30/06/2012 ore 18:46
Serie 2
1 3 Foltzer ssd - Genova Foltzer ssd - Genova 5'15.46
ZAVAGLIA Christian 2000 ITA 1'24.38 1'24.38
GAMBERINI Pietro 2000 ITA 127.62 2'52.00
BOSSONE Manuel 1999 ITA 1'20.75 4'12.75
ARCE Matias 1999 ITA 1'02.71 5'15.46
2 4 RN San Fruttuoso - Genov RN San Fruttuoso - Genova 5'21.14
BRIGIDA Romeo 1999 ITA 1'19.62 1'19.62
CORELLINO Rodolfo 2000 ITA 1'35.43 2'655.05
TROVATO Pietro 1999 ITA 1'16.97 4'12.02
BRIGIDA Francesco 2000 ITA 1'09.12 5'21.14
3 6 asd Sportiva Lib Audax asd Sportiva Lib Audax 5'31.23
TUBERTO Niccolo' 2000 ITA 1'20.30 1'20.30
MALDINI Federico 2000 ITA 1'38.02 2'58.32
COLOMBO Gregorio 2000 ITA 1'25.38 4'23.70
ACERBI Giulio 1999 ITA 1'07.53 5'31.23
Genova, 29-30/06-01/07/12 Comunicato SS1/1

(Stampata il 29/06/2012 alle 18:45)

Elaborazione dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Risultati in tempo reale su www.genovagare.it



POS CR STAFFETTA

COGNOME E NOME

4 5 asd Crocera Stadium
PULICE Luca
GESSAGA Luca
MELIS Simone
LANDI Stefano

5 2 Rari Nantes Arenzano
ARDU Lorenzo
ALUIGI Francesco
GIUSTINI Federico
DELVECCHIO Fabio

Pubblicata: 30/06/2012 ore 18:40

Genova, 29-30/06-01/07/12

ANNO

2000
2000
2000
1999

1999
2000
1999
2000

NAZ

NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

SOCIETA'

asd Crocera Stadium

Rari Nantes Arenzano

1'25.21
1'39.33
1'23.72
1'06.32

1'19.12
1'36.99
1'27.58
1'18.47

1'25.21
3'04.54
4'28.26
5'34.58

1'19.12
2'56.11
4'23.69
5'42.16

Elaborazione dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

ARRIVO
100 m
5'34.58
5'42.16
Comunicato SS1/2

(Stampata il 29/06/2012 alle 18:45)



Finali Campionati Regionali Estivi Es. A

FiN = FiN s

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO
COGNOME E NOME ANNO NAZ 100 m
4x100 m Misti - Es. A Maschi
Finale
Riepilogo

1 Rari Nantes Spezia Rari Nantes Spezia 4'46.05
PARRINI Jefferson 2000 ITA 11162 1'11.62
PORTA Andrea 1999 ITA 1'19.21  2'30.83
CRUZ TOVAL Cristopher 1999 ITA 1'09.11 3'39.94
FAE' Cristian 1999 ITA 1'06.11 4'46.05

2 Andrea Doria Andrea Doria 4'48.12
MURATORI Luca 1999 ITA 1'11.94 1'11.94
SIBILLA Matteo 1999 ITA 12149 2'33.43
GUALA Matteo 1999 ITA 1'08.98 34241
BUFFA Simone 1999 ITA 1'05.71 4'48.12

3 Sportiva Sturla Sportiva Sturla 4'53.71
SCHOEN Giulio 1999 ITA 1'19.48 1'19.48
GAZZOLO Lorenzo 1999 ITA 1'25.72 2'45.20
MARAGLIANO Matteo 1999 ITA 1'06.16 3'51.36
DE PASCALE Luca 1999 ITA 1'02.35 4'53.71

4 Genova Nuoto Genova Nuoto 4'58.63
PERSICO Davide 1999 ITA 1'17.72 1'17.72
GUALMINI Stefano 1999 ITA 1'20.81 2'38.53
COSULICH Pietro 1999 ITA 1'17.35 3'55.88
PEDRAZZI Samuele 1999 ITA 1'02.75 4'58.63

5 Nuoto Club Liguria Nuoto Club Liguria 5'04.68
BONAZZI Fabio Paolo 1999 ITA 1'09.72 1'09.72
BRUZZONE Diego 1999 ITA 1'31.96 2'41.68
RAVANO Giulio 1999 ITA 1'19.86 4'01.54
CUDIZ Lorenzo 1999 ITA 1'03.14 5'04.68

6 SS Nicola Mameli SS Nicola Mameli 5'05.69
SERLENGA Fabio 1999 ITA 1'16.46 1'16.46
GUERRISI Riccardo 1999 ITA 1'29.87 2'46.33
D'ALI' Sebastian 1999 ITA 1'12.81 3'59.14
PEDRINI Giacomo 1999 ITA 1'06.55 5'05.69

7 Foltzer ssd - Genova Foltzer ssd - Genova 5'15.46
ZAVAGLIA Christian 2000 ITA 1'24.38 1'24.38
GAMBERINI Pietro 2000 ITA 127.62 2'52.00
BOSSONE Manuel 1999 ITA 1'20.75 4'12.75
ARCE Matias 1999 ITA 1'02.71 5'15.46

8 Nuotatori Genovesi Nuotatori Genovesi 5'20.80
BRIGHENTI Lorenzo 1999 ITA 12259 1'22.59
CUTTAIA Alessandro 2000 ITA 1'29.99 2'52.58
BOCCIA Luciano 1999 ITA 1'20.38 4'12.96
NATALI Lorenzo 2000 ITA 1'07.84 5'20.80

9 RN San Fruttuoso - Genov RN San Fruttuoso - Genova 5'21.14
BRIGIDA Romeo 1999 ITA 1'19.62 1'19.62
CORELLINO Rodolfo 2000 ITA 1'35.43 2'55.05
TROVATO Pietro 1999 ITA 1'16.97 4'12.02
BRIGIDA Francesco 2000 ITA 1'09.12 5'21.14

10 On Sport Sestri Levante On Sport Sestri Levante 5'29.67
BOLIOLI Tommaso 2000 ITA 1'26.32 1'26.32
LAZZERI Maxime 1999 ITA 1'35.72 3'02.04
RAZZETTI Alberto 1999 ITA 1'10.51 4'12.55
POGGIANTI Filippo 2000 ITA 1'17.12 5'29.67

11 asd Sportiva Lib Audax asd Sportiva Lib Audax 5'31.23
TUBERTO Niccolo' 2000 ITA 1'20.30 1'20.30
MALDINI Federico 2000 ITA 1'38.02 2'58.32
COLOMBO Gregorio 2000 ITA 1'25.38 4'23.70
ACERBI Giulio 1999 ITA 1'07.53 5'31.23

12 asd Crocera Stadium asd Crocera Stadium 5'34.58
PULICE Luca 2000 ITA 1'25.21 1'25.21
GESSAGA Luca 2000 ITA 1'39.33 3'04.54
MELIS Simone 2000 ITA 1'23.72 4'28.26
LANDI Stefano 1999 ITA 1'06.32 5'34.58

Genova, 29-30/06-01/07/12 Comunicato SS1/1

(Stampata il 29/06/2012 alle 18:45)

Elaborazione dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Risultati in tempo reale su www.genovagare.it



POS STAFFETTA

COGNOME E NOME

13 Rari Nantes Arenzano
ARDU Lorenzo
ALUIGI Francesco
GIUSTINI Federico
DELVECCHIO Fabio

Pubblicata: 29/06/2012 ore 18:45

Genova, 29-30/06-01/07/12

NAZ SOCIETA'

ANNO NAZ

Rari Nantes Arenzano

1999 ITA
2000 ITA
1999 ITA
2000 ITA

1'19.12
1'36.99
1'27.58
1'18.47

1'19.12
2'56.11
4'23.69
5'42.16

Elaborazione dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

ARRIVO

100 m

5'42.16

Comunicato SS1/2

(Stampata il 29/06/2012 alle 18:45)



